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Årsmeldinger fra lagene i Tangmoen IL - 

sesongen 2024 

 
1. 2018-kullet 

Vi startet å trene sammen våren 2024, vi har hatt trening og allidrett hver torsdag (med noen unntak). 

Vi har deltatt på dalførecup, Sjampions-lig og en cup Stjørdals-blink arrangerte. Vi har hatt kveldsmat 

etter trening med familie tilstede for det sosiale. 

Vi har hatt som mål å ha flere sosiale sammenkomster (utenfor trening) i 2025. Sammenspleiset lag 

med et greit treningsoppmøte, dessverre ikke like mange som møter opp på kamp. Er 11 stk. på trening 

og klarer å stille ett jentelag og noen ganger to guttelag på dalførecup, de foretrekker å ha jente og 

guttelag.  

Vi har hatt en liten dialog om at vi ønsker å samarbeide med Nybrott da vi har få jenter og de har 

flertall jenter. Vi har nok gutter til å stille lag men de har 2-3 aktive guttespillere. 

2. 2017-kullet  

Organisatorisk 

Laget ledes av 4 trenere og 2 lagledere. 50/50 menn og kvinner både for trenere og lagledere. 

Sportslig 

1 trening i uka. Gjennomført alle uker fra påske til november, med unntak av ferier. Trening har blitt 

gjennomført felles for gutter og jenter, med noe mer deling i aktiviteter på høstsesongen. 

Treningssamarbeid med Nybrott ble startet. Gjennomført trening annenhver gang på Tangmoen og 

Haraldreina. Jentene har spilt Dalførecup som samarbeidslag mens guttene har vært mange nok til å 

stille hver for seg. Samarbeidet har vært vellykket og planlegges videreført neste sesong. 

Laget har deltatt på samtlige Dalførecuper i sesongen og har stort sett stilt med 2 guttelag og 2 

jentelag. Laget deltok på Sjampions Lig og et av guttelagene vant pokalen i årskullet. Spillerne har fått 

tilnærmet lik spilletid. Trenerne har tatt hensyn til at enkelte spillere selv, eller via sine foreldre, har 

ønsket mindre spilletid. 

Økonomi 

Laget har i løpet av året opparbeidet seg en solid egenkapital fra gjennomføring av to Dalførecuper og 

i rollen som arrangør i 2024. Noe av midlene ble brukt til å dekke påmelding til Sjampions Lig og 

pizzakveld på klubbhuset. Det føres regnskap for lagskassen. Dette vises frem på foreldremøter eller 

ved forespørsel. 

Dugnader 

Laget har deltatt på salgsdugnadene og har bidratt iht forventning. Laget har stilt med foreldre på de 

praktiske dugnadene på vår og høst. Laget har arrangert Dalførecup på Tangmoen stadion vår og høst. 

Klubbroller 

Laget har to foreldre representert i styret, samt tre foreldre med roller i andre lag. 
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Annet 

Laget har i 2024 vært arrangør av Dalførecup for 2017- og 2018 årgangene. 

Samsvar med sportsplanen 

Lagets aktivitet er i samsvar med sportsplanen. 

 

3. Jenter 8 år (2016) 

Jentelaget har sett gode effekter av å trene adskilt fra guttene. I løpet av 1.halvår mistet vi dessverre 

noen jenter, men i april var vi i gang med samarbeid med Nybrott og vi ble 14 spillere. Dette 

samarbeidet ble veldig bra for jentene og alle parter.  

Vi har deltatt på 8 dalførecuper og stilt stort sett 2 samlet Tangmoen/Nybrott lag hver gang. Jentene 

spiller mange gode kamper og viser et godt konkurranseinstinkt i kampene, selv om det er samholdet 

som virker å være det viktigste. Jentene har trent en gang i uken med jentene og det har vært god 

kvalitet og god stemning på treningene. På høsten deltok jentene med to lag på Sjampions lig før vi 

tok vinterferie. 

Trenere: Magnus Ivarsson og Jan Otto Lien 

Lagledere: Erlend Størseth og Tea Johanne Røsten 

 

4. Gutter 8 år (2016) 

G 2016 har i 2024 beholdt spillergruppen på 9 gutter.  Trenere og lagleder er som før, samt gode 

foreldre som bidrar etter behov. 

Oppmøte på treninger har vært veldig varierende, særlig mannefall på høsten. Vinteren 2024 begynte 

planleggingen av treningssamarbeid med Stjørdals-Blink.  

Vi har deltatt på DFC, med arrangementsansvar på Tangmoen stadion i April. 

Vi har i tillegg til DFC deltatt på Malvik cup i april. Av andre aktiviteter har vi hatt foreldremøte 

samtidig med skolens foreldremøter, samt at vi hadde godt oppmøte på Kronekampen i juni. 2016-

guttene ser frem til ny sesong med ny giv i samarbeid med Stjørdals-Blink.  

Trenere: Stig Aftret og Tommy Kvaal 

Lagleder: Anne Marie Haugnes Vikan  

 

5. Gutter 10 år (2014) 

Guttene har hatt 2 treninger i uka på Tangmoen, tirsdag og torsdag. Kampdager har stort sett vært på 

onsdager, men også noen på mandag. Det har vært gjennomført 2 foreldrekamper mot barna (vår & 

høst) det var populært for alle sammen. Har kjørt 2 pizzakvelder for guttene, en før sommer og en før 

jul. I oktober var dem med på Sjampions lig i Stjørdalshallen. Det er 10 aktive spillere på laget. 

Trenere, lagledere og sportslige ledere fra Tangmoen og Stjørdals-Blink hadde et samarbeidsmøte ang 

guttene for 2025. Ble enige om å trene sammen på Tangmoen på tirsdager og hos Stjørdals-Blink på 

torsdager. Stjørdals-Blink har ikke tilgang på bane før tidligst februar. Dette er kun et 

treningssamarbeid, kamper vil bli spilt hver for seg frem til 2026. 

Planer for 2025 er Malvik cup og Bergstadcup. 
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6. Jenter 10 år (2014) 

Vi startet denne sesongen et samarbeid med Hegra / Skjelstadmark, og har spilt under navnet 

HST (Hegra (2 spillere) / Skjelstadmark (6 spillere) / Tangmoen (8 spillere)) og byttet 

draktfarge til nøytrale sort. Med en spillerstall på 16 spillere, 3 trenere og 3 lagledere har vi 

hatt mange fine treningsøkter og mange spennende kamper. Vi har hatt 1 treningsøkt pr uke 

og 2 kamper pr uke (1 kamp for hvert lag). 

Vi meldte på 2 lag i serien. HST1 har spilt kamper i norddelen av fylket, HST2 har spilt 

kamper mot lokale lag og lag fra Trondheimsregionen. På slutten av sesongen stilte vi med to 

lag i Sjampions Lig i Stjørdalshallen. Nå har vi forsiktig startet ny sesong med deltakelse i 

Malvik-cupen. 

Høydepunkt gjennom sesongen har vært godt oppmøte på treninger og kamper, vi håper og 

tror at dette skyldes samhold og idrettsglede hos jentene. Av 8 Tangmoen-jenter, spiller 6 

håndball sammen med Hegra- og Skjelstadmarkjentene gjennom vinteren – så lagspill og 

ballspill øves også på når det ikke er sesong for fotball. 

Vi gleder oss til vårsesong og er klare for mer fotball sammen med HST-jentene, da med hele 

17 jenter fordelt på HST 1 og HST 2. 

Lagleder: Ann-Solveig S. Thorsen  

 

7. Gutter 11 år (2013) 

Etter en pause fra fotballen startet vi med trening i gymsalen 2. uken i januar. I vinter fokuserte vi på 

teknikk, styrketrening med egen kroppsvekt og uttøying etter treningen. I år er vi inne i det andre året 

med samarbeidslag med Fram og samarbeidet startet etter endt håndballsesong. Gutta er etter hvert 

blitt god kjent med hverandre og er en god gjeng.  

Vi startet sesongen med 19 gutter fra fem forskjellige skoler. Flere av guttene har vært med tidligere, 

men sluttet og kommet tilbake. 13 og 14. april kjørte vi treningssamling på Tangmoen. Det ble en 

sosial sammenkomst hvor gutta fikk være med å planlegge/sette regler for hvordan vi skal ha det på 

laget kommende sesong og masse treningsglede.  

Ved sesongstart var vi 14 spillere fra Tangmoen og ved sesongslutt er vi 13 fordelt på to 7’er lag. I år 

har vi møtte lag fra dalføre, men også lag fra Levanger, Trondheim og Klæbu. Det har vært veldig 

lærerikt å møte andre lag enn de kjente. Vårsesongen ble noen opp og nedturer. Vi merket at mange lag 

hadde tatt store steg gjennom vinteren.  

Høstsesongen ble oppsummert sett en opptur. Struktur, rolleforståelse og kvalitet ble mye bedre og vi 

avsluttet sesongen med en god mestringsfølelse. Laget var for første gang på fotballcup med 

overnatting. Denne ble lagt til Orkanger og Orkla cup første helgen i september. Der stilte vi med to 

lag. Det ble flere sportslige og sosiale fine opplevelser. Nå står vinteren for tur, det blir mye fotball og 

omstilling til å spille 9’er fotball. 

Tangmoen/Fram (Frammoen G11) takker for i år! 

8. Jenter 11 år (2013) 

Tangmoen J11 har i 2024 sesongen samarbeidet med Remyra J11, et samarbeid som ble etablert i 

2023. Laget består av totalt 16 spillere, 6 spillere fra Tangmoen og 10 spillere fra Remyra. Flere av 

disse begynte i løpet av 2024 sesongen. De har blitt tatt godt imot og har raskt funnet sin plass i 

gruppen.  
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Laget deltok i 2024 sesongen i Quality Prinsen-serien J11 7er nivå 2 avd. 4. Mange artige og 

spennende kamper, med både tap, seier og uavgjort.   

En av sesongens høydepunkter var Bergstadcup i juni. Dette var jentenes første overnattingscup. Totalt 

10 jenter deltok, og fikk muligheten til å bli bedre kjent både på og utenfor banen, og det var en positiv 

opplevelse for alle.  

Trenere for laget har vært: Stig Aftret (Tangmoen), Snorre Bjerkli (Remyra) og Mats Gynnild 

(Remyra)  

Lagledere: Astrid Eide (Remyra) og Kristine Hole (Tangmoen) 

9. Jenter 12 år (2014) 

Laget har et samarbeid med Stjørdals-Blink. Jentene har fått et kjempegodt samhold og samarbeid i 

løpet av året. Både på banen og det sosiale rundt jentene. De to gruppene er treningsvillige (3 treninger 

i uka), og vi har ingen konkurrerende fritidsaktiviteter som gjør det enklere å fokusere på fotball hele 

året. Det startet 3 nye jenter på laget i 2024, disse har funnet sin plass i laget. Vi har mistet en jente 

som ønsket å satse på volleyball. Vi har deltatt på Malvik cup og Storsjøcup.  

Vi startet med 2 lag på nivå 2 i vår sesongen. Vi meldte opp begge lagene på nivå 1 til høst sesongen. 

Det var helt riktig ut fra mestring og utfordringer. Jentene har hatt veldig god utvikling, og er veldig 

gode til å ta til seg læring. Dette ser vi veldig godt på resultatene også. I tillegg har trenerteamet blitt 

styrket med keepertrener og enda en trener, så det er nå totalt 6 trenere i teamet. 

10. Jenter 13 år (2011) 

Vi gikk inn i 2024 med samarbeid med Hegra og Skjelstadmark IL, da alle tre klubber manglet nok 

spillere til 9’er fotball for sesongen. Tangmoen og Skjelstadmark stilte også med lagledere og trenere. 

Vi slo sammen treningene med en gang og jobbet hele tiden med å få dette til å bli en sammensveiset 

gjeng med fokus på at vi var ett lag og ikke tre klubber. 

 

Vi lagde egen svart drakt med sponsorer og logoen HST som har alle tre klubblogoene i seg. 

Hegra/Skjelstadmark/Tangmoen, «Holdning/Samhold/Trivsel» Bra for å få raskt tilhørighet i ett og 

samme lag, men bryter noe regelverk i klubbene som ikke kan skje med flere lag. 

 

I januar stilte Tangmoen med eget lag på Malvik cup pga. flere aktive håndballspillere i dalføret og før 

sesongstart meldte vi oss på som samarbeidslag på Selbucup. Med seks spillere fra Tangmoen, fire fra 

Hegra og 13 spillere fra Skjelstadmark, gjorde det til at vi kunne melde oss på seriespill med to 9’er 

lag der fokuset var at det skulle bli ca. likt antall kamper på alle. Vi rykka opp i den ene divisjonen 

som til slutt havna midt på tabellen. 

 

Sommeren 2024 var vi på Storsjøcup, som var første gang for jentene i SIL og HIL og til stor 

begeistring for store og små. Trenings- og kamparena delte vi likt mellom klubbene, ut ifra 

værforhold. Med dette står vi fortsatt med like mange spillere til sesongen 2025 (23 på 

papiret/20aktive) og er godt rusta til vår første sesong med 11’er fotball. 

 

Mvh. Kenneth Iversen, trener, Ketil Aalberg Krogstad, ass. trener og Kristina Lein, lagleder. 

 

11. Gutter 14 år (2010 og 2011) 
 

I 2024 har G14 vært et samarbeidslag med Hegra. Vi har også i år vært både 2010 og 2011 

sammen, noe også Hegra var. Vi har stort sett gjennomført 2 treninger pr. uke fra medio 

Januar og til slutten av november. Vi har hatt treninger både på Tangmoen Stadion og Hegra 

Stadion gjennom året, og har gjort det likedan på kampsiden. I vårsesongen spilte vi med 2 

lag i G14 serien, men fra høsten av spilte vi med 1 lag (11’er) i G14 og 1 lag (9’er) i G13. 
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Sommerens store høydepunkt var også i år, Storsjøcupen i Østersund. Der opplever guttene 

mestring på fotballbanen, samt at det bygges lag på en annen måte enn på trening/kamp 

gjennom sesongen. Meget fin cup, som anbefales alle å dra på. 

 

I løpet av sesongen har vi fått tilførsel av 3 gutter (2011) og alle fra Kvislabakken skolekrets, 

noe vi som ledere synes er kjempeartig. I 2025 sesongen vil vi videreføre samarbeid med Hegra, men 

vi kommer til å bli 2 lag. 2011 årgangen blir i G14 serien, mens 2010 årgangen blir G16. 

 

Trenere fra Tangmoen har vært Frode Engberg og Vegard Skjevik. 

 

 


